
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL 2022 M. METINIŲ STUDIJŲ KAINŲ IR ĮMOKŲ, TIESIOGIAI NESUSIJUSIŲ SU 

STUDIJŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMU, DYDŽIŲ PATVIRTINIMO  

 

2022 m. vasario 24 d. Nr.UT1-15-3 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 23 punkto 10 papunkčio nuostatomis, Senato 

siūlymu (2022 m. vasario 14 d. Senato nutarimas Nr. 156-01) ir rektoriaus teikimu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto taryba  n u s p r e n d ž i a:   

P a t v i r t i n t i  vientisųjų studijų, pirmosios, antrosios (magistrantūros ir trečiosios 

(doktorantūros) studijų pakopų bei laipsnio nesuteikiančių (rezidentūros) studijų 2022 metų studijų 

kainas ir įmokų,  tiesiogiai nesusijusių su studijų programos įgyvendinimu, dydžius (pridedama). 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


